Governo do Estado do Tocantins

Demonstrativo da Execucdo Orcamentaria da Despesa Por Grupo de Despesa - UG:
010100 Ate o més 5/ 2021

UGE / Grupo de Despesa

Dotacgao Inicial

Despesa Autorizada

Despesas Empenhadas

Despesas a Liquidar

Despesas Liquidadas

Despesas Pagas

Crédito disponivel

010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

244.232.382,00

252.246.119,00

155.546.528,19

14.664.675,84

140.881.852,35

117.047.240,63

96.699.590,81

31 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 147.376.728,00 155.390.465,00 85.105.270,12 0,00 85.105.270,12 61.701.014,59 70.285.194,88
33 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES 95.919.437,00 96.129.437,00 70.336.038,07 14.649.205,84 55.686.832,23 55.346.226,04 25.793.398,93
44 - INVESTIMENTOS 936.217,00 726.217,00 105.220,00 15.470,00 89.750,00 0,00 620.997,00

Total

244.232.382,00

252.246.119,00

155.546.528,19

14.664.675,84

140.881.852,35

117.047.240,63

96.699.590,81

Siafe Tocantins

Impresso por FRANCISCO DE CARVALHO COELHO em 01/06/2021 11:43

Pagina 1/1




