Governo do Estado do Tocantins

Demonstrativo da Execução Orçamentária da Despesa Por Grupo de Despesa - UG: 010100 Até o mês 5 / 2021

UGE / Grupo de Despesa	Dotação Inicial	Despesa Autorizada	Despesas Empenhadas	Despesas a Liquidar	Despesas Liquidadas	Despesas Pagas	Crédito disponível
010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA	244.232.382,00	252.246.119,00	155.546.528,19	14.664.675,84	140.881.852,35	117.047.240,63	96.699.590,81
31 - PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	147.376.728,00	155.390.465,00	85.105.270,12	0,00	85.105.270,12	61.701.014,59	70.285.194,88
33 - OUTRAS DESPESAS CORRENTES	95.919.437,00	96.129.437,00	70.336.038,07	14.649.205,84	55.686.832,23	55.346.226,04	25.793.398,93
44 - INVESTIMENTOS	936.217,00	726.217,00	105.220,00	15.470,00	89.750,00	0,00	620.997,00
Total	244.232.382,00	252.246.119,00	155.546.528,19	14.664.675,84	140.881.852,35	117.047.240,63	96.699.590,81